

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230077
Stavba: Zoo Ostrava - výměna oken na zámečnické hale

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:
Zoo Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Babinec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.7.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 347,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	106 347,87	22 333,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			128 680,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:230077

Stavba:

Zoo Ostrava - výměna oken na zámečnické hale

Místo:

Ostrava

Datum:

19.07.2023

Zadavatel:

Zoo Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

xx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 347,87	128 680,92
230077	Zoo Ostrava - výměna oken na zámečnické hale	106 347,87	128 680,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zoo Ostrava - výměna oken na zámečnické hale

Místo: Ostrava
Zadavatel: Zoo Ostrava
Zhotovitel:

Datum: 19.07.2023
Projektant:
Zpracovatel: xxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	106 347,87
PSV - Práce a dodávky PSV	106 347,87
767 - Konstrukce zámečnické	106 347,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zoo Ostrava - výměna oken na zámečnické hale

Místo: Ostrava Datum: 19.07.2023
Zadavatel: Zoo Ostrava Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 106 347,87

D PSV Práce a dodávky PSV 106 347,87

D 767 Konstrukce zámečnické 106 347,87

0	K	628613111	Nátěr OK včetně očištění 1x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	10,500	671,43	7 050,02
0	K	767631803	Demontáž kování oken - kovový těsnící pásek	m	9,000	1 163,25	10 469,25
0	K	767620213	Montáž oken kovových pevných do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	18,000	2 536,83	45 662,94
0	M	63416140	sklo s drátěnou vložkou čiré tl 6mm	m2	18,000	1 410,00	25 380,00
0	K	763182514	Montáž prefabrikátu pro ostění nebo parapet oken v SDK konstrukci kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 900 mm	m	9,000	705,00	6 345,00
0	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,113	39 120,00	4 420,56
0	M	13010620	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 50x50x6,0mm	t	0,059	50 300,00	2 967,70
0	M	13010402	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 25x25x3mm	t	0,055	73 680,00	4 052,40